[image: ГЕРБ ГОВЫЙ ЦВ-МАЛ]

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
357070 Ставропольский край, Андроповский район, с. Курсавка, Красная ул, дом 24, тел. 8(86556) 6-22-35

 П Р И К А З
29 декабря 2017 г.                                                                                           № 164

О внесении изменений в приказ от 30 сентября 2016 года № 81 «Об утверждении форм документов для осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить приложение 16 к приказу Финансового управления администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края от 30 сентября 2016 года № 81 «Об утверждении форм документов для осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель
Финансового управления администрации
Андроповского муниципального района
Ставропольского края                                                              Н.Р. Заднепровская

	Приложение
к приказу Финансового управления администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края
[bookmark: _GoBack]от 29 декабря 2017 г. № 164

Форма

Отчет
 о результатах проведения контрольных мероприятий Финансового управления администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края  за ________ год

	№            п/п
	Тема  контрольного мероприятия, форма, метод контроля
	Объект                  контроля
	Проверяемый период,                 годы
	Выявленные нарушения
	Реализация  материалов проверок

	количество нарушений, ед.
	виды нарушений
	сумма                  выявленных нарушений, тыс. руб.
	меры по устранению нарушений
	сумма возмещенного              ущерба,  тыс. руб.
	количество лиц, привлечено              к ответственности
	 направлено в правоохранительные органы

	1.

	2.

	3.

	…

	Итого

Руководитель
Финансового управления администрации
Андроповского муниципального района
Ставропольского края

Исполнитель:
телефон
image1.png